АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО ЩЕЛКАНОВО»
______________________________________________________
249921 Калужская область, Юхновский район, село Щелканово
ул. Боровская, д.18, тел\факс 8 48 436 3-41-10

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_10___»_марта 2017года №__9_

Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Согласование схемы движения транспорта и пешеходов на период проведения работ на проезжей части»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации сельского поселения «Село Щелканово» от 25.09.2013 года №14 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом сельского поселения «Село Щелканово» администрация сельского поселения «Село Щелканово»
Постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Согласование схемы движения транспорта и пешеходов на период проведения работ на проезжей части».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального обнародования.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Щелканово» в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации
сельского поселения
«Село Щелканово» М.Ю. Поздеев